
 
 

Smlouva o dílo 

    

 

  

Smluvní strany: 

 

KORID LK, spol. s r.o. 

IČ: 27 26 73 51 

DIČ: CZ 27 26 73 51 

Sídlo: U Jezu 642/2a, 461 80 Liberec 2 

Bankovní spojení: 35-5526710237/0100 KB Liberec  

Zastoupený: Ing. Pavlem Blažkem, jednatelem společnosti 

dále jako Objednatel 

a 

 

Ing.Milan Labík 

IČ: 14 80 49 13 

DIČ: CZ6301040955 

Sídlo: ul. SNP 351, 460 05 Liberec 5 

 

dále jako Zhotovitel 

 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu : 

 

Článek I. 

Předmět smlouvy 

1. Zhotovitel se zavazuje, že pro Objednatele připraví a zrealizuje projekt Zajištění souboru 

aktivit informační kampaně pro modernizovanou jízdenku EURO-NISA-TICKET.  Objednatel se 

zavazuje zaplatit za to zhotoviteli smluvní odměnu. 

 

Článek II. 

Specifikace předmětu plnění 

1. Tvorba loga EURO-NISA-TICKET: 

 Návrh min. 3 vzorů k projednání s Objednatelem. Termín: do 14 dní od podpisu Smlouvy. 

 Zhotovitel musí zohledňovat jednotnou srozumitelnost loga u produktu oslovujícího cílové 

skupiny v česko-německo-polském příhraničí.  



 
 

 U Objednatelem schváleného vzoru vytvoření variantních provedení pro tištěné a 

elektronické použití. Termín: do 7 dnů od schválení konečné podoby loga.  

2. Tvorba manuálu vizuální identity: 

 Uživatelský dokument definující parametry loga, povolené fonty, specifikaci barevného 

schématu.  

 Pravidla a doporučení nakládání s grafickými prvky loga.  

 Manuál bude vyhotoven v tištěné i elektronické podobě. 

 Termín: do 19. 7. 2019 

3. Tvorba klíčového vizuálu: 

 Návrh dokumentu jednotného grafického prvku pro soubor možných komunikačních 

nástrojů modernizovaného produktu EURO-NISA-TICKET. 

 Zhotovitel provede průzkum a do vizuálu zahrne varianty pro tištěnou i elektronickou 

komunikaci, která je obvyklá v době plnění služby a i s předpokládaným výhledem do 

budoucnosti (např. vizitky, e-mailová komunikace, reklamní plochy, web, sociální sítě, 

mobilní aplikace, audiovizuální prostředky atd.).    

 Klíčový vizuál musí zohledňovat existenci aktuálního produktu EURO-NISA-TICKET a dodržet 

symbolickou návaznost (jde o modernizaci existujícího produktu). 

 Termín do 19. 7. 2019. 

4. Definice cílových skupin uživatelů jízdenek EURO-NISA-TICKET: 

 Zhotovitel provede analýzu předpokládané odlišnosti chování cílových skupin jízdenek  

EURO-NISA-TICKET z hlediska poptávky po nabízených variantách produktu.   

 Definuje marketingového oslovení se zaměřením na jednotlivé skupiny. 

 Termín: do 30 dnů od podpisu Smlouvy. 

5. Návrh komunikační strategie: 

 Zhotovitel vytvoří časový harmonogram marketingových aktivit se zaměřením na efektivní 

termíny oslovení cílových skupin produktu EURO-NISA-TICKET.  

a. Harmonogram zahrnuje termíny spojené se vznikem produktu (1. 8. 2019). 

b. Do harmonogramu také zahrne přípravné práce související s finálním produktem.  

 Navrhne komunikační mix k cílovým skupinám. 

a. Zohlední analýzu cílových skupin dle bodu 4. 

b.  Vyhodnotí a navrhne rozsah využití formátů a prvků komunikačních nástrojů (tisk, 

reklamní plochy, elektronická média, audiovizuální média). 

 Vyhodnotí aktuální stav a provede revizi s návrhem případného rozšíření současných 

distribučních kanálů.     

 Termín: do 30 dnů od podpisu Smlouvy. 

6. Produkty z navrženého a schváleného komunikačního mixu: 

 Zhotovitel navrhne grafické zpracování souboru produktů. 



 
 

 Provede obsahové zpracování multifunkční nabídky využívání produktu: 

a. Cílové skupiny oslovuje sortimentem jízdenek EURO-NISA-TICKET, 

b. praktickými možnostmi využívání v rámci územní působnosti produktu, 

c. motivačními tipy na cíle v rámci cestování s EURO-NISA-TICKET. 

 Zhotovitel vytvoří produkty na základě konzultací s Objednatelem se zaměřením na 

rovnoměrné pokrytí územní platnosti EURO-NISA-TICKET se zohledněním na možnosti cílů a 

dostupnosti produktu EURO-NISA-TICKET. 

 Komunikační produkty budou v jazykové mutaci CZ, DE. 

 Zhotovitel navrhne rozsah rozdělení jednotlivých produktů a projedná jejich finální podobu 

s Objednatelem. 

 Termín: do 30 dnů od schválení komunikačního mixu. 

7. Podpůrné propagační materiály: 

 Zhotovitel vytvoří návrhy doplňkových produktů umožňujících propagaci EURO-NISA-TICKET 

v rámci kontaktních motivačních kampaní (veletrhy cestovního ruchu, off-air akce, 

konference, semináře). 

 Po odsouhlasení Objednatelem zajistí grafické a obsahové zpracování. 

 Termín: do 30 dnů od schválení komunikačního mixu. 

8. Příprava zadání poptávky výroby a distribuce produktů propagujících modernizovanou 

jízdenku EURO-NISA-TICKET: 

 Zhotovitel ve spolupráci s Objednatelem připraví podklady pro zadání veřejné soutěže na 

tiskové služby a distribuci produktů informujících o jízdence EURO-NISA-TICKET.  

 Termín: do 15 dní po schválení komunikačního mixu. 

  

Článek III. 

Cena a platební podmínky 

Cena za provedené služby dle předmětu smlouvy činí: 

Cena bez DPH: 385.000 Kč, DPH 21 %: 80.850 Kč, Cena včetně DPH: 465.850 Kč 

Nabídková cena zahrnuje veškeré náklady nutné pro realizaci předmětu smlouvy. 

Zhotovitel se podpisem této smlouvy zavazuje dodat objednateli předmět smlouvy. 

Objednatel se tímto zavazuje řádně dodaný předmět převzít a zaplatit za ně dohodnutou cenu. 

Článek IV. 

Termín provedení, forma a předání díla 

1. Zhotovitel se zavazuje zhotovit a předat jednotlivé části díla dle termínů uvedených v článku II u 
jednotlivých výstupů. 



 
 

2. Zhotovitel není v prodlení se zhotovením díla v dohodnuté lhůtě, jestliže tento stav vznikne pro 
okolnosti ležící na straně objednatele, nebo z důvodu vyšší moci. 

 

Článek V. 

Povinnosti zhotovitele 

1. Zhotovitel je povinen vyvíjet činnost dle této smlouvy podle svého nejlepšího vědomí a dbát 
zájmů objednatele. 

2. Zhotovitel je povinen prokazatelně, řádně a včas informovat objednatele o všech podstatných 
náležitostech týkajících se plnění této smlouvy. 

3. Zhotovitel se zavazuje provést dílo výše uvedenou formou. 
 

Článek VI. 

Práva a povinnosti objednatele 

1. Objednatel se zavazuje zaplatit cenu za dílo dle této smlouvy. 

2. Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla. 
 

Článek VII. 

Smluvní pokuta a úrok z prodlení  

1. Nedodrží-li zhotovitel smluvené termíny, uhradí objednateli za každý den prodlení smluvní 
pokutu ve výši 0,2% z předmětné ceny.  

2. Zhotovitel není v prodlení se zhotovením díla v dohodnuté lhůtě, jestliže tento stav vznikne pro 
okolnosti ležící na straně objednatele, nebo z důvodu vyšší moci. Za vyšší moc se pokládají 
okolnosti, které vznikly po uzavření smlouvy v důsledku stranami nepředvídatelných a jiných 
neodvratitelných událostí mimořádné povahy, které mají bezprostřední vliv na plnění smlouvy.  

3. V případě prodlení objednatele se zaplacením řádně vystavené a doručené faktury, předložené 
na základě řádného předání předmětu smlouvy, uhradí objednatel zhotoviteli úrok z prodlení z 
fakturované částky v zákonné výši. 

 

Článek VIII. 

Závěrečná ustanovení 

Smlouva se uzavírá na dobu určitou, s platností a účinností ode dne podpisu smluvními stranami. Při 

provádění jednotlivých činností budou objednatel i zhotovitel povinni si vzájemně poskytovat 

veškerou součinnost nezbytnou k řádnému provádění těchto činností. 

Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství 

ve smyslu § 17 obchodního zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění  bez stanovení 

jakýchkoli dalších podmínek.  

Veškerá autorská a licenční práva na vydání zakázky má objednatel zajištěna.  



 
 

V případě podstatného porušení smluvních povinností je kterákoli ze smluvních stran oprávněna od 

smlouvy odstoupit.  

Objednatel je od smlouvy oprávněn odstoupit v případě, že zhotovitel nesplní svůj závazek ze 

smlouvy předat plnění do 1 měsíce ode dne stanoveného smlouvou.   

Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech s platností originálu. Každá ze smluvních stran 

obdrží po jednom výtisku.  

Tato smlouva je sepsána svobodně,  vážně  a  volně,  nikoliv v tísni  za  nápadně  nevýhodných   

podmínek, což smluvní strany stvrzují svými podpisy. 

 

 

 

V Liberci dne 24. 4. 2019   

 

 

 

 

 

……………………………........................... ……………………………........................... 

Ing. Milan Labík 

 

Ing. Pavel Blažek 

jednatel 

 


